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بهره برداری از طرح آب رسانی به 
روستاهای خواف با 32 میلیارد 

اعتبار 

طرح  انتقال آب به روستاهای شهرستان مرزی خواف 
با اعتبار 320 میلیارد ریال  با حضور فرمانده قرارگاه 

عملیاتی شهید قاجاریان به بهره برداری رسید.
سردار سرتیپ دوم پاسدار "حسن رجب زاده" 
فرمانده قرارگاه شهید قاجاریان گفت: در این 
مرحله و با حمایت و پشتیبانی دولت، آب دو روستا 
در شهرستان خواف با 320 میلیارد ریال اعتبار 
تامین شد.وی افزود: آب رسانی به شهرستان خواف 
از جمله مأموریت های قرارگاه شهید قاجاریان در 
خراسان رضوی است که در دستور کار قرار دارد.
رجب زاده با اشاره به این که حفر چاه برای تأمین آب 
شرب شهر نشتیفان  نیز آغاز شده است ، خاطرنشان 
کرد: با احتساب  بهره برداری از طرح آب رسانی 
به روستاهای سیجاوند و برآباد در این مرحله  و 
همچنین آب رسانی به شهر نشتیفان در مرحله بعد 
،  هفت هزار مشترک از آب سالم آشامیدنی بهره مند 
می شوند.به گفته وی،  بر اساس تأکید رهبر معظم 
انقلاب اسلامی و تلاش دولت و مسئولان، قرارگاه 
امام حسن مجتبی )ع( با عضویت  ستاد کل نیروهای 
مسلح ، سپاه پاسداران، دولت و به ویژه وزارت نیرو 
تشکیل شده است.رجب زاده تأکید کرد: مهم تر 
از تأمین آب، ترویج فرهنگ بهره برداری صحیح و 
صرفه جویی در مصرف آب است که باید مورد توجه 
قرار گیرد.قرارگاه عملیاتی شهید قاجاریان، نیروی 
زمینی سپاه پاسداران در خراسان رضوی علاوه 
بر تلاش در رفع محرومیت زدایی ، مأموریت حفظ 

امنیت پایدار در استان را نیز بر عهده دارد.

رئیس شورای اسلامی شهر گناباد خبر داد: 

استعفای شهردار گناباد 
صفری/ رئیس شورای اسلامی شهر گناباد با تأیید 
خبر استعفای شهردار گناباد از معرفی شهردار جدید 
خبر داد.فولادی گفت:حمید زارع حسینی شهردار 
گناباد دوشنبه ۶ تیر درخواست استعفای خود را 
تقدیم شورای اسلامی شهر گناباد کرد و این استعفا 
از سوی اعضای شورای اسلامی شهر گناباد پذیرفته 
شد.رئیس و سخنگوی شورای اسلامی شهر گناباد  
علت استعفای شهردار سابق گناباد را مشکلات و 
گرفتاری های شخصی وی ذکر کرده است. پس 
از استعفای حمید زارع حسینی از سمت شهردار 
گناباد و موافقت اعضای شورای اسلامی شهر گناباد 
با این درخواست،در فاصله ای کوتاه و پس از تعیین 
سرپرست شهرداری گناباد، با اکثریت آرای اعضای 
شورای اسلامی شهر گناباد ) ۵ رأی موافق (، دکتر 
نجاری، رئیس سابق مجتمع آموزش عالی گناباد، به 
عنوان شهردار گناباد انتخاب و به استانداری خراسان 

رضوی معرفی شد.

از میان خبرها

گوناگون

فرماندار گناباد خبر داد: 

 افزایش ۶۰ درصدی اجاره بها
 در گناباد 

صفری/فرماندار  گناباد گفت : اجاره بهای واحدهای 
مسکونی در این شهرستان طی چند ماه گذشته تا ۶0 
درصد افزایش یافته و این مسئله مشکلات زیادی را 
برای مردم و مستاجران ایجاد کرده است.فرماندار 
شهرستان گناباد گفت: افزایش بی رویه اجاره بهای 
مسکن  به دغدغه مهم ساکنان این شهرستان تبدیل 
شده است، مسئولان و دست اندرکاران دستگاه 
های نظارتی باید با قاطعیت با افزایش غیر قانونی 
قیمت ها در این زمینه برخورد کنند.رضا نصیری  در 
جلسه شورای مسکن گناباد افزود: با وجود سیاست 
های اعلامی از سوی دولت سیزدهم درخصوص 
الزام قانونی افزایش ۱۵ درصدی قیمت اجاره بهای 
مسکن در ۱40۱ نسبت به سال گذشته، اجاره بهای 
واحدهای مسکونی در این شهرستان طی همین 
مدت تا ۶0 درصد افزایش یافته و این مسئله مشکلات 
زیادی را برای مردم و مستاجران ایجاد کرده است.
وی از اداره اطلاعات، تعزیرات حکومتی ، اتحادیه 
مشاوران املاک و دیگر نهادهای مربوط خواست در 
سریع ترین زمان ممکن، با افزایش نظارت های خود 
مانع از افزایش قیمت های سرسام آور اجاره بهای 
مسکن در گناباد شوند و گزارش اقدامات نظارتی 
شان را در جلسه آینده شورای مسکن این شهرستان 
ارائه دهند، چراکه هیچ فردی حق ندارد بیشتر از مبلغ 
اعلامی قانونی از سوی دولت، اجاره بها از مستاجران 

دریافت کند.

مدیر عامل آب و فاضلاب سبزوار خبر داد: 

آب رسانی به 32 روستای سبزوار 
با تانکر 

کلاته/ مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب سبزوار 
گفت: 32 روستای این شهرستان با تانکر آب رسانی 
سیار می شوند و این اقدام در سطح ۱۷ روستا به 
صورت مستمر و در تمام فصل های سال  صورت می 
گیرد.  به گزارش خراسان رضوی،  حسین ریاضی 
افزود: از مجموع 32 روستا که با تانکر آب رسانی می 
شود هفت روستا در بخش مرکزی و بقیه در بخش 
روداب سبزوار قرار دارند. وی اظهار کرد: عمده این 
روستاها به علت کمبود منابع تامین آب پایدار با این 
که در فاصله دورتری از مجتمع های آب رسانی قرار 
دارند  به وسیله تانکر سیار آب رسانی می شوند. مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب سبزوار گفت: همچنین 
همزمان با فصل گرما، حدود ۱0 درصد مناطق 
روستایی این شهرستان به عللی چون فرسودگی و 

طولانی بودن شبکه توزیع با تنش آبی رو به روست. 

همراهی هنرمندان برای کمک به »حسین کوچولو « کودک حادثه دیده خراسانی 

 آفرین به  لیلا بلوکات 
   و  وحید آقاپور 

با پیگیری خراسان رضوی خیریه مهر لیلا متعلق به لیلا بلوکات پرونده پزشکی 
حسین را بررسی می کند

ترسول_ دو روز از انتشار گزارش »پیکر 
آوار هزینه  سوخته یک کودک زیر 
درمان«  می گذرد و در ادامه تماس ها 

و واریز کمک های خیرخواهانه از سوی 
شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان 

ــوان  به مرکز نیکوکاری چشمه رض
خراسان، این خبر خوش را به اطلاع 

شما مردم نیکوکار خراسان می رسانیم 
که روز گذشته وحید آقاپور، بازیگر سینما 

و تلویزیون که بیشتر با مجموعه طنز پرمخاطب 
»ممیزی« در اینستاگرام شناخته می شود و لیلا 
بلوکات، بازیگر شناخته شده سینما و تلویزیون که 
در فعالیت های خیرخواهانه برای کودکان سابقه 

درخشانی دارد و مدیر خیریه »مهر لیلا« 
است، در ارتباط تلفنی و مجازی با خبرنگار 
ما پرونده پزشکی حسین را دریافت کردند 
تا با بررسی مسیر درمانی این کودک حادثه 
دیده، شرایط درمان رایگان او را در تهران 
پیگیری کنند.در روزهای آینده در روزنامه 
خراسان رضوی منتظر خبرهای خوش 
درباره درمان حسین عزیز باشید. مخاطبان 
روزنامه خراسان رضوی و مردم نیکوکار خطه 
ــوار امام  ــای خیر خود را از ج ــام رئوف)ع( دع ام
مهربانی ها برای این دو هنرمند نیکوکار روانه می 
کنند و منتظر خبرهای خوش از سوی آن ها برای 

ادامه مسیر درمان حسین هستند. 

ــرورش  علی نوری/مدیر آموزش و پ
ــوزش  ــورای آم بردسکن در جلسه شـ
و پرورش این شهرستان گفت : طی 
سال های اخیر کنکور سراسری در 
دانشگاه آزاد اسلامی بردسکن برگزار 
می شد که بنا بر تصمیمات اتخاذ شده 
و با توجه به ناهماهنگی های موجود 
در دانشگاه آزاد اسلامی بنا بر این شد، 
ابوالفضلی  تکیه  در  سراسری  کنکور 
برگزار شود.به گزارش خراسان رضوی 
ــوزش و  ــورای آم ، فرماندار و رئیس ش
ــرورش شهرستان  بردسکن بر لزوم  پ
رسان  خدمات  دستگاه های  آمادگی 
به ویژه ادارات برق، شهرداری، نیروی 
انتظامی و اورژانس برای برگزاری آزمون 
کردند.علی  تاکید  کنکور  سراسری 
دهقان زاده  در جلسه شورای آموزش 
ــاره به  ــرورش این شهرستان ، با اش و پ
اهمیت برنامه ریزی مناسب در برگزاری 
کنکور سراسری خاطرنشان کرد: این 
از تمامی  با استفاده  رقابت آموزشی 
ظرفیت های ادارات باید به گونه ای 
برگزار شود که هم خانواده ها و هم دانش 
ــوزان هیچ گونه دغدغه ای نداشته  آم
باشند و این آزمون با آرامش کامل برگزار 
شود. فرماندار بردسکن با بیان  این که  
امسال کنکور سراسری  در محل تکیه 
ابوالفضلی شهر بردسکن  برگزار می 
شود ،اظهار کرد:  با توجه به برنامه ریزی 
های انجام شده  می طلبد همه دستگاه 
ها در سایه تعامل و همدلی  آموزش و 

پرورش را  در برگزاری این پروژه ملی  
یاری کنند  تا این مهم به نحو احسن 
و  بدون دغدغه انجام شود.فرماندار 
شهرستان  بردسکن با اشاره به این که 
زحماتی که آموزش و پرورش هم از نظر 
تربیتی و هم از نظر علمی و پرورشی 
انجام می دهد جای قدردانی دارد، 
یادآور شد: آموزش و پرورش زیر بنای 
توسعه منطقه است و اگر از این نهاد 
حمایت شود مشکلات ما در بسیاری 
از عرصه های فرهنگی، اجتماعی و 
اقتصادی حل خواهد شد و در توسعه 
همه بخش های شهرستان نقش بسزایی 
خواهد داشت.مدیر آموزش و پرورش 
بردسکن تعداد کل داوطلبان کنکور 
ــزار و ۶42 نفر  سراسری امسال را ه
ذکر و بیان کرد: از این تعداد ۵۶ درصد 
خانم ها و 44 درصد نیز آقایان داوطلب 
کنکور سراسری خواهند بود.چراغیان 
حوزه کنکور سراسری را تکیه ابوالفضلی 
واقع در ابتدای بولوار ولیعصر)عج( نام 
برد و افزود: طی سال های اخیر کنکور 
سراسری در دانشگاه آزاد اسلامی 
برگزار می شد که بنا بر تصمیمات اتخاذ 
شده و با توجه به ناهماهنگی های موجود 
در دانشگاه آزاد اسلامی بنا بر این شد، 
ابوالفضلی  تکیه  در  سراسری  کنکور 
برگزار شود.وی همچنین از برگزاری 
کنکور در حوزه  دبیرستان شهید غفوری 
در رشته ریاضی با تعداد 4۹ نفر نیز 

خبر داد.

 شمس آبادی /  رئیس حوزه قضایی جوین از مختومه 
شدن "مسن ترین پرونده کیفری" این حوزه قضایی 
با استفاده از ظرفیت صلح و سازش و استفاده از 
مجازات جایگزین حبس خبر داد و گفت :مخلان 
نظم و امنیت بیمارستان قمر بنی هاشم شهرستان 
جوین به انجام خدمات عمومی رایگان در همان 
حبس  جایگزین  مجازات  عنوان  به  بیمارستان 
دادگستری  رئیس   ، ــادی  آب شدند.سید  محکوم 
شهرستان جوین گفت: با استفاده از ظرفیت شورای 
حل اختلاف ؛ مسن ترین پرونده کیفری را که 
مربوط به نزاع دسته جمعی بوده و برای بیش از 

2۵ نفر کیفرخواست صادر شده بود با رضایت 
تمامی طرفین مختومه و با توجه به این که نزاع 
در بیمارستان نیز ادامه داشته و متهمان مرتکب 
تخریب شیشه های داروخانه و در ورودی شده بودند 
خسارت های وارد شده به بیمارستان را جبران 
کرده و رضایت نیز گرفته بودند.وی افزود :  دادگاه 
با رعایت جمیع جوانب قانونی متهمان را بر اساس 
ماده ۶۶ قانون مجازات اسلامی به جای مجازات 
زندان به مجازات جایگزین حبس و انجام خدمات 
رایگان با رعایت دستورالعمل های بهداشتی تحت 

نظارت ریاست بیمارستان محکوم  کرده است.

محمودی/ فرمانده انتظامی شهرستان 
سرخس از اجرای  طرح ارتقای امنیت 
و کشف مواد مخدر و دستگیری پنج 
ــه  سارق در شهر سرخس خبر داد.بـ
گزارش خراسان رضوی، سرهنگ علائی  
گفت: در راستای نیل به امنیت پایدار 
و برخورد قاطع با برهم زنندگان نظم و 
امنیت عمومی جامعه، طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی با مشارکت کلیه پاسگاه ها و 
پلیس های تخصصی به مدت دو روز به 
اجرا در آمد.وی ادامه  داد:   این طرح در 
۱0 محور اصلی شامل طرح مقابله با سلاح 

و مهمات، مقابله با اراذل و اوباش،مبارزه 
با سرقت،نظم بخشی به موتورسیکلت 
سواران و جمع آوری موتورسیکلت های 
مسروقه وجمع آوری معتادان متجاهر 
ــه با فعال  ــذاری شد که در ادام هدف گ
سازی منابع ، اطلاعات لازم برای اجرای 
هدفمند ماموریت ها تهیه شد.این مقام 
انتظامی افزود:در اجرای این طرح ضمن 
دستگیری پنج سارق و کشف ۱۹ فقره 
سرقت، تعداد ۱۷ معتاد متجاهر دارای 
سوابق کیفری متعدد نیز شناسایی و به 

مراکز بازپروری در  استان اعزام شدند.

در جلسه شورای آموزش و پرورش بردسکن مطرح شد: 

برگزاری کنکور در تکیه  ابوالفضلی 

حکم جالب یک قاضی 

انجام خدمات رایگان در بیمارستان مجازات مخلان نظم و امنیت در جوین 
دستگیری 5 سارق در سرخس 


